11 pièces
869	Motet [" Cor meum et caro mea "] pour le Saint-Sacrement. [Après 1771].	13 pièces
870	[" Ave Maria "]. [Début XIXe siècle].	4 pièces
871	Et nos beata pour la Noël. 18-22 décembre 1829.	3 pièces
872	Mottet d'élévation pour Noël [" Gloria in excelsis "]. [XVIIIe et XIXe siècles].	12 pièces
873	Salmo a Cinque voci [" Beatus vir qui timet "]. [XVIIIe et XIXe siècles].	1 pièce
874	Mottet a Cinq [" Laudate nomen Domini "]. [XVIIIe et XIXe siècles].	1 pièce
875	Mottet à cinq voix [" Domine non est exaltatum "]. [XVIIIe et XIXe siècles].	1 pièce
876	Salve Regina et Ave Maria / à quatre voix, deux violons, alto, basse, deux flutes et deux cors. [XVIIIe et XIXe siècles].	14 pièces
877	Quem admodum. Motet a cinq. 1784.	24 pièces
878	Motet [" Omnia quaecumque voluit Dominus "]. [XVIIIe siècle].	1 pièce
879	N° 6. Deus misereatur nostri. [XVIIIe et XIXe siècles].	7 pièces
880	Laudate Dominum omnes gente. [XVIIIe siècle].	1 pièce
881	Soumission à la volonté de Dieu [" Omnia quae fecisti "]. [XVIIIe et XIXe siècles].	5 pièces
882	Salve de fondation. [XVIIIe siècle].	5 pièces

- 
- |                                |  |           |
|--------------------------------|--|-----------|
| 883                            | Motet [" Quare fremuerunt "]. Psaume 2. [XVIIIe siècle].   | 1 pièce   |
| 884                            | Cantate Mottet a Symphonie. [XVIIIe siècle].   | 1 pièce   |
| 885                            | La descente du St Esprit [" O quam suavis est "]. [XVIIIe et XIXe siècles].                        | 14 pièces |
| 886                            | [Motet " Laudate nomen ejus "]. [XVIIIe siècle].   | 13 pièces |
| 887                            | Mottet à 5 parties. Quare fremuerunt gentes. [XVIIIe siècle].                                      | 9 pièces  |
| 888                            | [Motet " Confirmat hoc Deus "]. [XIXe siècle].   | 1 pièce   |
| 889                            | Litanies de la Tres Sainte Vierge / N°3. Janvier 1857.   | 4 pièces  |
| 890                            | Litanies de la Ste Vierge. [XVIIIe siècle].  | 1 pièce   |
| (b) Motets à 1, 2 ou 3 parties |  |           |
| 891                            | N°2. Recit Tres gracieux [" Quis dabit mihi "]. [XVIIIe siècle].                                   | 4 pièces  |
| 892                            | N° 3 Récit gracieux [" In Domino confido "]. [XVIIIe siècle].                                      | 3 pièces  |
| 893                            | Récit gracieux et leger [" Eructavit cor meum "]. [XVIIIe siècle].                                 | 3 pièces  |
| 894                            | Récit affectueux et gracieux [" Redemptionem misit Dominus "]. [XVIIIe siècle], 9-12 janvier 1830. | 6 pièces  |
| 895                            | Récit gracieux [" Non sunt loquela "]. [XVIIIe siècle].  | 2 pièces  |
| 896                            | Récit lent et gracieux [" Speciosus forma "]. [XVIIIe siècle].                                     | 2 pièces  |
| 897                            | Récit tendre et affectueux [" Exultate justi in Domino "]. [XVIIIe                                 |           |